
ZARZĄDZENIE Nr V/24/2021 
Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Bodzechów oraz wzorów dokumentów niezbędnych do uzyskania dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz uchwały Nr XXXII/10/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, węglem lub koksem, 
na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej położonych na terenie Gminy Bodzechów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. 
poz. 670) zarządza się, co następuje: 

1. Niniejsze zarządzenie określa: 
skład osobowy i zakres działania Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie 
kosztów inwestycji polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów, zwanej dalej „inwestycją"; 
wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej przez Gminę  Bodzechów na dofinansowanie kosztów inwestycji, 
oraz wzór protokołu komisji stwierdzający likwidację  lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu kuchennego od 
przewodów kominowych, likwidację  lub trwałe odcięcie urządzenia opalanego węglem lub koksem od 
istniejącej instalacji grzewczej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
wzór wniosku o wypłatę  dotacji na dofinansowanie kosztów w/w inwestycji polegającej na wymianie 
urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Bodzechów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 
wzory umów w sprawie dofinansowanie kosztów w/w inwestycji stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.1.Powołuje się  Komisję  do sprawdzania i opiniowania wniosków dofinansowanie kosztów inwestycji 
w następującym składzie: 

I. Jarosław Kawiński 
2. Eliza Misiura 
3. Andrzej Walerowicz 

2. Zakres działania Komisji, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
sprawdzenie kompletności i zgodności pod względem formalnym wniosków o udzielenie dotacji celowej, 
opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowej 
przedkładanie Wójtowi Gminy Bodzechów zaopiniowanych wniosków o przyznanie datacji celowej, celem 
akceptacji, 
dokonywanie oględzin, kontroli w zakresie realizacji inwestycji objętej wnioskiem o przyznanie dotacji 
celowej w szczególności pod kątem: 
likwidacji lub trwałego odcięcia urządzenia opalanego węglem lub koksem od istniejącej instalacji 
grzewczej bądź  likwidacji lub trwałego odcięcia pieca lub trzonu kuchennego od przewodów kominowych, 
prawidłowej realizacji inwestycji zapewniającej osiągnięcie zamierzonego efektu ekologicznego. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Gminy 
Bodzechów. 

4. Traci moc Zarządzenie Nr V/20/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

I 

Wojciech Sternik 

RADA PEłAWNY 



Urząd Gminy Bodzechów 
ul. M. Reja 10 

27-400 Ostrowiec Św. 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr V/24/2021 
z dnia 25-02-2021 r. 

WNIOSEK 
o przyznanie przez Gminę  Bodzechów dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na wymianie.urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 

Gminy Bodzechów, do których prawo przysługuje osobom fizycznym 

CZEŚĆ  I 

Dane Wnioskodawcy (osoby której przysługuje prawo do nieruchomości) 

imię  i nazwisko , adres zameldowania, numer telefonu kontaktowego 

Adres Wnioskodawcy do korespondencji ( jeżeli jest inny niż  określony w pkt.!) 

Seria i nr dowodu osobistego, PESEL Wnioskodawcy 	  

Numer rachunku bankowego Wnioskodawcy i nazwa banku: 

Dokładny adres nieruchomości, na której realizuje się  inwestycję: 

Rodzaj nowego urządzenia grzewczego (zaznaczyć  właściwe): 
El kocioł  gazowy kondensacyjny D kocioł  na pellet 	 D pompa ciepła 	 U pompa ciepła gruntowa 

powietrze/woda 

D kocioł  elektryczny 	 O kocioł  olejowy 	 El pompa ciepła 
kondensacyjny 	 powietrze/powietrze 

Przyłącze gazu (zaznaczyć  właściwe): 
istniejące 	 O nowobudowane 	 U nie dotyczy 

Powierzchnia użytkowa budynku: 	m2 

Czy budynek, w którym wymieniane będzie źródło ogrzewania, będzie poddany termomodemizacji 
w bieżącym roku (zaznaczyć  właściwe): D tak 	D nie  

Przewidywany termin realizacji inwestycji: 	  

Tytuł  prawny do nieruchomości - 	  
(własność, użytkowanie wieczyste, posiadanie samoistne, użytkowanie, inny) 

Oświadczam iż  dotychczasowe urządzenie grzewcze opalane węglem, koksem lub drewnem/ kocioł, piec, 
trzon kuchenny itp./ zostanie zlikwidowane/trwale odcięte/. (właściwe podkreślić) 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są  zgodne z prawdą. 
Do wniosku załączam: oświadczenia Nr 1 i Nr 2 zgodnie z wzorami. 

Do wniosku załączam zaświadczenie o dochodach (zaznaczyć  właściwe): D tak 	U nie 

Pouczenie: W przypadku współwłasności nieruchomości: 
wniosek o przyznanie dotacji celowej podpisują  wszyscy współwłaściciele: 
współwłaściciele mogą  pisemnie upoważnić  jednego spośród siebie do reprezentowania pozostałych w zakresie załatwiania wszelkich 

spraw związanych z realizacją  inwestycji, w tym do zawarcia i realizacji umowy o udzielenie dotacji celowej. 

Podpis Wnioskodawcy /wszyscy wsipólwłaściciele/ 

Ostrowiec Św., data 	  



Oświadczenia Wnioskodawcy ( Nr 1) 

Niniejszym przyjmuję* do wiadomości, 2e złożenie niniejszego wniosku nie powoduje po mojej stronie roszczenia 
o przyznanie dotacji celowej. W przypadku jej nieprzyznania nie przyshigują  mi jakiekolwiek roszczenia wobec Gminy 
Bodzechów. 

Oświadczam/y, że: 

nie uzyskałem(am)/* uzyskałem(am) * na realizację  inwestycji dofinansowanie ze środków 	  

	 w kwocie 	  

Podpis Wnioskodawcy /wszyscy współwłaściciele/ Ostrowiec Św., dnia 

Oświadczenie Wnioskodawcy( Nr 2) * 
Ja, niżej podpisany 	  wyrażam zgodę  na przetwarzanie 
moich danych osobowych w związku z rozpatrzeniem i realizacją  wniosku o przyznanie dotacji celowej przez Gminę  
Bodzechów na dofinansowanie kosztó* inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia 
grzewczego w budynku położonym w 	  

Data odpis/ 

*W przypadku współwłasności oświadczenie składa odrębnie każda z osób podpisujących wniosek o przyznanie dotacji. 

Klauzula informacyjna dla osoby fizycznej, od której UG Bodzechów uzyska dane osobowe 

Na podstawie art. 13.1 RODO [Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/48/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) — Dz.U.UE.L 2016.119.1], wobec uzyskania od Pani/Pana 
danych osobowych, prosimy o zapoznanie się  z poniższą  informacją: 

Administratorem Pana/Pani danych osobowych (ADO) jest Wójt Gminy Bodzechów z/s ul. Reja 10, w Ostrowcu Świętokrzyskim (kod 
pocztowy: 27-400) 
Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych u Administratora e-mailddo®,ugb.pl  
Podstawą  prawną  przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest podjęcie na Pani/Pana wniosek działań  mających na celu 
realizację  inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego na podstawie Zarządzenia Wójta 
Gminy Bodzechów z dnia 24 lutego 2020 r 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą  w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie dotacji celowej przez Gminę  Bodzechów na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego na podstawie 
Zarządzenia Wójta Gminy Bodzechów z dnia 24 lutego 2020 r. 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo 
sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego (tj.: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacja celu. W przypadku niepodania danych wniosek o przyznanie dotacji 
nie będzie rozpatrzony. 

Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą  podlegaly udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych będą  tylko instytucje 
upoważnione z mocy prawa. 

Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą  podlegały profilowaniu. 

Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać  danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
Dane osobowe będą  przechowywane przez okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w którym została wyrażona 
zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

Oświadczam iż  zapoznałam/em się  z treścią  dotyczącą  przetwarzania moich danych osobowych 

• 

czytelny podpis i data 



Wniosek - Część  II 
1) kwalifikacja wniosku /wypelnia Komisja/ 

Adres nieruchomości 	  

Wnioskodawca 

Opinia Komisji: 

Podpisy członków Komisji: 
1 	  

2 	  

3 	  

2) protokół  z oględzin 

W dniu 	  Komisja przeprowadziła oględziny, kontrolę  w zakresie 
likwidacji* lub trwałego odcięcia* urządzenia opalanego drewnem, węglem lub koksem od istniejącej instalacji 
ogrzewczej bądź  likwidacji* lub trwałego odcięcia* pieca lub trzonu kuchennego od przewodów kominowych 
w budynku położonym na nieruchomości zlokalizowanej w 	  
Ustalenia Komisji: 

Komisja wnioskuje o wypłacenie Beneficjentowi dotacji w kwocie* /Komisja wnosi o odstąpienie przez 
Gminę  Bodzechów od zawarcia umowy 

Podpisy członków Komisji: 
1 	  

2 	  

3 	  

3) decyzja Wójta Gminy Bodzechów o przyznaniu wypłaty kwoty dotacji lub odstąpieniu od umowy 

Decyzja Wójta 	  

	  data, podpis i pieczęć  Wójta 

*niepotrzebne skreślić. 



 

Zatącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr V/24/2021 

z dnia 25-02-2021 r. 
Ostrowiec Św., dn. 	  r. 

   

   

   

   

   

Urząd Gminy Bodzechów w Ostrowcu Św. 

WNIOSEK 

o wypłatę  dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, 

polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie Gminy Bodzechów 

Data i Nr zawartej umowy o przyznanie dotacji: 	  

Adres nieruchomości: 	  

Tytuł  prawny do nieruchomości: 	  

Rodzaj i moc zakupionego urządzenia grzewczego. 	  

Termin wykonania prac: 	  

Do wniosku załączam kopię  faktury VAT potwierdzającą  zakup lub/i montaż  urządzenia grzewczego /wraz z 

oryginałem w celu potwierdzenia zgodności/. 

W przypadku budowy przyłącza gazu do wniosku dołączam kserokopię  opłaty przyłączeniowej. 

W przypadku uzyskania dofinansowania z innych środków publicznych do wniosku załączam dokument 

potwierdzający wysokość  przyznanego dofinansowania z tych środków. 

Oświadczam, iż  dnia 	  r. piec na paliwo stałe został  na trwale zdemontowany 

i uruchomiono ekologiczne urządzenie grzewcze w dniu 	  

Ostrowiec Św., 	  r. 

/podpis/ 



podstawowa 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr V/24/2021 
z dnia 25-02-2021 r. 

mowa nr ......../DPP/20 

z dnia 	20... r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów 

W dniu ..............r. w Ostrowcu Świętokrzyskim pomiędzy Gminą  Bodzechów z siedzibą  w Ostrowcu 

świętokrzyskim, ul. Mikołaja Reja 10 

NIP 661-16-67-096 

zwaną  dalej „Gminą", reprezentowaną  przez: 

Wójta Gminy Bodzechów —Jerzego Murzyna 

a 	  

została zawarta na podstawie uchwały nr XXXII/10/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, 
węglem lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Bodzechów- umowa o treści następującej: 

ł  

ł) Gmina zobowiązuje się  do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach określonych niniejszą  
umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na likwidacji pieca opalanego drewnem, węglem lub koksem i zakupie i/lub montażu urządzenia grzewczego 

określonego w ust. ł  pkt 	 Regulaminu z dnia 29.01.2021 r., w budynku mieszkalnym położonym na 

terenie nieruchomości w miejscowości 	 Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w 

ust. ł  pochodzi ze środków budżetu Gminy. 

2) Wysokość  dotacji wynosi nie więcej niż  50% kosztów inwestycji określonych na fakturze wystawionej przez 

sprzedawcę/montera urządzenia grzewczego, nie więcej jednak niż  kwota określona w ust. 4 Regulaminu z 

dnia 29.01.2021 r określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drzewem, węglem 

lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej, tj. nie więcej niż  	„O0 zł  brutto. 

Strony zastrzegają  możliwość  zmiany niniejszej umowy w zakresie dotyczącym kwoty dotacji w przypadku 

gdy okaże się  że 50% wartości zakupionego urządzenia grzewczego stanowi kwotę  mniejszą  niż  kwota 

określona w ust. 4 Regulaminu niż  kwota określona w ust. 4 Regulaminu. W takim przypadku strony dokonają  
zmiany umowy w formie aneksu. 

W przypadku uzyskania przez inwestora dofinansowania z innych środków publicznych wysokość  dotacji na 

realizacje inwestycji wynosi 50% kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków publicznych ale nie 

więcej niż  kwota określona w pkt. 2, a łączna wartość  dofinansowania nie może przekroczyć  90% wartości 

zadania. 

2 

Termin realizacji inwestycji : do dnia 30 listopada 20 	r. 

3 

ł. Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę  dotacji, o której mowa w § 1 ust. 3 bezpośrednio na rachunek 

Beneficjenta, a w przypadku braku konta bankowego wypłaci określona kwotę  Beneficjentowi w kasie Urzędu 

Gminy Bodzechów. 

2. Przekazanie dotacji nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia Gminie przez Beneficjenta kompletu 

prawidłowo sporządzonych dokumentów, o których mowa w § 4 pkt 1 i 2. 

4 

Warunkiem wypłaty dotacji jest: 



podstawowa 

przedłożenie Gminie przez Beneficjenta faktury wystawionej przez sprzedawcę/montera urządzenia 

grzewczego nie później jednak niż  do dnia 30 listopada 20 	 roku, wraz z dowodem zapłaty określonej 

w niej kwoty. 
załączenie do faktury następujących dokumentów: wniosku o wypłatę  dotacji, oświadczenia inwestora 

o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia grzewczego, dokumentów, o których mowa w ust. 1 

Regulaminu, potwierdzających klasę  efektywności energetycznej zamontowanego urządzenia grzewczego, 

umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania usługi poprzez jej 

upoważnionych przedstawicieli, udzielanie żądanych przez nich informacji i przedkładanie im stosownych 

dokumentów związanych zrealizowaną  usługą, 
protokół  komisji stwierdzający, że w budynku nastąpiła likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu 
kuchennego od przewodów kominowych, albo likwidacja lub trwałe odcięcie urządzenia opalanego 
drewnem, węglem lub koksem od istniejącej instalacji grzewczej. 

*5 

ł. W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż  nie zachodzi którykolwiek z warunków wypłaty dotacji określonych 
w 4, w tym także warunków niezależnych od Beneficjenta, Gmina może odstąpić  od umowy ze skutkiem 
natychmiastowym. 
Prawo odstąpienia od umowy Gmina wykonuje poprzez pisemne oświadczenie złożone Beneficjentowi 
w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności uzasadniających odstąpienie. 
Odstąpienie przez Gminę  od umowy jest równoznaczne z odmową  wypłacenia dotacji. 
W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą  przysługiwać  wobec Gminy jakiekolwiek 
roszczenia. 

*6 

Beneficjentowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, w każdym czasie, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 
Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być  złożone w formie pisemnej. 

*7 

Strony mogą  rozwiązać  umowę  na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później jednak niż  przed 
wydaniem przez Gminę  dyspozycji zapłaty kwoty dotacji Beneficjentowi. 

*8 

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

*9 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową  mają  zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, uchwały o której mowa w preambule umowy, a także wydanego na 
jej podstawie zarządzenia Nr V/21/2021 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz wzorów dokumentów 
niezbędnych do uzyskania dotacji. 

§ 10 

Ewentualne spory mogące wyniknąć  w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają  orzecznictwu sądu 
powszechnego właściwego miejscowo dla Gminy. 

§ 11 

Umowę  sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy i jeden dla Beneficjenta. 

Beneficjent: 	 Gmina: 



Podstawowa zwiększone dofinansowanie 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr V/24/2021 

z dnia 25-02-2021 r. 
Umowa nr 	/DPP/20..... 

z dnia 	20.. r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów 

W dniu . 	. r. w Ostrowcu świętokrzyskim pomiędzy Gminą  Bodzechów z siedzibą  w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Mikołaja Reja 10 

NIP 661-16-67-096 

zwaną  dalej „Gminą", reprezentowaną  przez: 

Wójta Gminy Bodzechów —Jerzego Murzyna 

a 

została zawarta na podstawie uchwały nr XXXII/10/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, 
węglem lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Bodzechów- umowa o treści następującej: 

* 1 

ł) Gmina zobowiązuje się  do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach określonych niniejszą  
umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na likwidacji pieca opalanego drewnem, węglem lub koksem i zakupie i/lub montażu urządzenia grzewczego 

określonego w ust. ł  pkt 	 Regulaminu z dnia 29.01.2021 r., w budynku mieszkalnym położonym na 

terenie nieruchomości w miejscowości 	 Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w 

ust. ł  pochodzi ze środków budżetu Gminy. 

Wysokość  dotacji wynosi nie więcej niż  60% kosztów inwestycji określonych na fakturze wystawionej przez 

sprzedawcę/montera urządzenia grzewczego, nie więcej jednak niż  kwota określona w ust. 6w związku z ust. 

4 Regulaminu z dnia 29.01.2021 r określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego 

drzewem, węglem lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych 

niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, tj. nie więcej niż  ........,00 zł  brutto. 

Strony zastrzegają  możliwość  zmiany niniejszej umowy w zakresie dotyczącym kwoty dotacji w przypadku 

gdy okaże się, że 60% wartości zakupionego urządzenia grzewczego stanowi kwotę  mniejszą  niż  kwota 

określona w ust. 6 w związku z ust. 4 Regulaminu. W takim przypadku strony dokonają  zmiany umowy w 

formie aneksu. 

W przypadku uzyskania przez inwestora dofinansowania z innych środków publicznych wysokość  dotacji na 

realizacje inwestycji wynosi nie więcej niż  60 % kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków 

publicznych ale nie więcej niż  kwota określona w pkt. 2, a łączna wartość  dofinansowania nie może 

przekroczyć  90% wartości zadania. 

2 

Termin realizacji inwestycji : do dnia 30 listopada 20 	r. 

3 

Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę  dotacji, o której mowa w § ł  ust. 3 bezpośrednio na rachunek 

Beneficjenta, a w przypadku braku konta bankowego wypłaci określona kwotę  Beneficjentowi w kasie Urzędu 

Gminy Bodzechów. 

Przekazanie dotacji nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia Gminie przez Beneficjenta kompletu 

prawidłowo sporządzonych dokumentów, o których mowa w § 4 pkt ł  i 2. 

4 

Warunkiem wypłaty dotacji jest: 



Podstawowa zwiększone dofinansowanie 

ł) przedłożenie Gminie przez Beneficjenta faktury wystawionej przez sprzedawcę/montera urządzenia 

grzewczego nie później jednak niż  do dnia 30 listopada 20...... roku, wraz z dowodem zapłaty określonej 

w niej kwoty. 
załączenie do faktury następujących dokumentów: wniosku o wypłatę  dotacji, oświadczenia inwestora 

o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia grzewczego, dokumentów, o których mowa w ust. 1 

Regulaminu, potwierdzających klasę  efektywności energetycznej zamontowanego urządzenia grzewczego, 

umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania usługi poprzez jej 

upoważnionych przedstawicieli, udzielanie żądanych przez nich informacji i przedkładanie im stosownych 

dokumentów związanych z realizowaną  usługą, 
protokół  komisji stwierdzający, że w budynku nastąpiła likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu 

kuchennego od przewodów kominowych, albo likwidacja lub trwałe odcięcie urządzenia opalanego 

drewnem, węglem lub koksem od istniejącej instalacji grzewczej. 

5 

ł. W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż  nie zachodzi którykolwiek z warunków wypłaty dotacji określonych 

w § 4, w tym także warunków niezależnych od Beneficjenta, Gmina może odstąpić  od umowy ze skutkiem 

natychmiastowym. 
Prawo odstąpienia od umowy Gmina wykonuje poprzez pisemne oświadczenie złożone Beneficjentowi 

w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności uzasadniających odstąpienie. 
Odstąpienie przez Gminę  od umowy jest równoznaczne z odmową  wypłacenia dotacji. 
W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą  przysługiwać  wobec Gminy jakiekolwiek 
roszczenia. 

6 

Beneficjentowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, w każdym czasie, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 
Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być  złożone w formie pisemnej. 

7 

Strony mogą  rozwiązać  umowę  na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później jednak niż  przed 
wydaniem przez Gminę  dyspozycji zapłaty kwoty dotacji Beneficjentowi. 

8 

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową  mają  zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, uchwały o której mowa w preambule umowy, a także wydanego na 
jej podstawie zarządzenia Nr V/21/2021 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz wzorów dokumentów 
niezbędnych do uzyskania dotacji. 

§ 10 

Ewentualne spory mogące wyniknąć  w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają  orzecznictwu sądu 
powszechnego właściwego miejscowo dla Gminy. 

§ 11 

Umowę  sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy i jeden dla Beneficjenta. 

Beneficjent: 	 Gmina: 



przyłącze gazu 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr V/24/2021 

z dnia 25-02-2021 r. 
Umowa nr ......../DPPG/20..... 

z dnia 	20.... r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów 

W dniu 	r. w Ostrowcu Świętokrzyskim pomiędzy Gminą  Bodzechów z siedzibą  w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. Mikołaja Reja 10 

NIP 661-16-67-096 

zwaną  dalej „Gminą", reprezentowaną  przez: 

Wójta Gminy Bodzechów —Jerzego Murzyna 

a 	  

została zawarta na podstawie uchwały nr XXXII/10/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, 
węglem lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Bodzechów- umowa o treści następującej: 

ł  

ł) Gmina zobowiązuje się  do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach określonych niniejszą  
umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na likwidacji pieca opalanego drewnem, węglem lub koksem i zakupie i/lub montażu urządzenia grzewczego 

określonego w ust. ł  pkt ł  Regulaminu z dnia 29.01.2021 r., w budynku mieszkalnym położonym na terenie 

nieruchomości w miejscowości 	  Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w ust. 1 

pochodzi ze środków budżetu Gminy. 

Wysokość  dotacji wynosi nie więcej niż  60% kosztów inwestycji określonych na fakturze wystawionej przez 

sprzedawcę/montera urządzenia grzewczego, nie więcej jednak niż  kwota określona w ust. 5 Regulaminu 

z dnia 29.01.2021 r określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drzewem, węglem 

lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej, tj. nie więcej niż  3000,00 zł  brutto. 

Strony zastrzegają  możliwość  zmiany niniejszej umowy w zakresie dotyczącym kwoty dotacji w przypadku 

gdy okaże się  że 60% wartości zakupionego urządzenia grzewczego stanowi kwotę  mniejszą  niż  3000,00 zł. 
W takim przypadku strony dokonają  zmiany umowy w formie aneksu. 

W przypadku uzyskania przez inwestora dofinansowania z innych środków publicznych !wysokość  dotacji na 

realizacje inwestycji wynosi nie więcej niż  60 % kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków 

publicznych ale nie więcej niż  kwota określona w pkt. 2, a łączna wartość  dofinansowania nie może 

przekroczyć  90% wartości zadania. 

§ 2 

Termin realizacji inwestycji : do dnia 30 listopada 20 	r. 

§ 3 

Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę  dotacji, o której mowa w § ł  ust. 3 bezpośrednio na rachunek 

Beneficjenta, a w przypadku braku konta bankowego wypłaci określona kwotę  Beneficjentowi w kasie Urzędu 

Gminy Bodzechów. 

Przekazanie dotacji nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia Gminie przez Beneficjenta kompletu 

prawidłowo sporządzonych dokumentów, o których mowa w 54 pkt ł  i 2. 

4 

Warunkiem wypłaty dotacji jest: 



przyłącze gazu 

ł) przedłożenie Gminie przez Beneficjenta faktury wystawionej przez sprzedawcę/montera urządzenia 

grzewczego nie później jednak niż  do dnia 30 listopada 20 	 roku, wraz z dowodem zapłaty określonej 

w niej kwoty. 

załączenie do faktury następujących dokumentów: wniosku o wypłatę  dotacji, oświadczenia inwestora 

o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia grzewczego, dokumentów, o których mowa w ust. ł  
Regulaminu, potwierdzających klasę  efektywności energetycznej zamontowanego urządzenia grzewczego, 

umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania usługi poprzez jej 

upoważnionych przedstawicieli, udzielanie żądanych przez nich informacji i przedkładanie im stosownych 

dokumentów związanych zrealizowaną  usługą, 
protokół  komisji stwierdzający, że w budynku nastąpiła likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu 

kuchennego od przewodów kominowych, albo likwidacja lub trwałe odcięcie urządzenia opalanego 

drewnem, węglem lub koksem od istniejącej instalacji grzewczej. 

*5 

W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż  nie zachodzi którykolwiek z warunków wypłaty dotacji 

określonych w § 4, w tym także warunków niezależnych od Beneficjenta, Gmina może odstąpić  od umowy 

ze skutkiem natychmiastowym. 

Prawo odstąpienia od umowy Gmina wykonuje poprzez pisemne oświadczenie złożone Beneficjentowi 

w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności uzasadniających odstąpienie. 

Odstąpienie przez Gminę  od umowy jest równoznaczne z odmową  wypłacenia dotacji. 

W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą  przysługiwać  wobec Gminy jakiekolwiek 

roszczenia. 

*6 

Beneficjentowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, w każdym czasie, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być  złożone w formie pisemnej. 

*7 

Strony mogą  rozwiązać  umowę  na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później jednak niż  przed 

wydaniem przez Gminę  dyspozycji zapłaty kwoty dotacji Beneficjentowi. 

*B 

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

*9 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową  mają  zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, uchwały o której mowa w preambule umowy, a także wydanego na 

jej podstawie zarządzenia Nr V/24/2021 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powołania 

Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 

Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz wzorów dokumentów 
niezbędnych do uzyskania dotacji. 

§ 10 

Ewentualne spory mogące wyniknąć  w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają  orzecznictwu sądu 

powszechnego właściwego miejscowo dla Gminy. 

§ 11 

Umowę  sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy i jeden dla Beneficjenta. 

Beneficjent: 	 Gmina: 



przylącze gazu zwiększone dofinansowanie 

Zalącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr V/24/2021 

z dnia 25-02-2021 r. 
Umowa nr 	/DPGZ/20 

z dnia 	20.... r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Bodzechów 

W dniu 	r. w Ostrowcu Świętokrzyskim pomiędzy Gminą  Bodzechów z siedzibą  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. Mikołaja Reja 10 

NIP 661-16-67-096 

zwaną  dalej „Gminą", reprezentowaną  przez: 

Wójta Gminy Bodzechów —Jerzego Murzyna 

a 	  

została zawarta na podstawie uchwały nr XXXII/10/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego drewnem, 

węglem lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych niewykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej położonych na terenie gminy Bodzechów- umowa oł treści następującej: 

5 1 

ł) Gmina zobowiązuje się  do udzielenia Beneficjentowi dotacji celowej na warunkach określonych niniejszą  
umową, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska, polegającej 

na likwidacji pieca opalanego drewnem, węglem lub koksem i zakupie i/lub montażu urządzenia grzewczego 

określonego w ust. 1 pkt ł  Regulaminu z dnia 29.01.2021 r., w budynku mieszkalnym półożonym na terenie 

nieruchomości w miejscowości 	  Gmina oświadcza, że dotacja, o której mowa w ust. ł  
pochodzi ze środków budżetu Gminy. 

Wysokość  dotacji wynosi nie więcej niż  60% kosztów inwestycji określonych na fakturze wystawionej przez 

sprzedawcę/montera urządzenia grzewczego, nie więcej jednak niż  kwota określona w ust. 6 w związku z ust. 

5 Regulaminu z dnia 29.01.2021 r określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego opalanego 

drzewem, węglem lub koksem, na ekologiczne urządzenie grzewcze w budynkach mieszkalnych 

niewykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, tj. nie więcej niż  4500,00 zł  brutto. 

Strony zastrzegają  możliwość  zmiany niniejszej umowy w zakresie dotyczącym kwoty dotacji w przypadku 

gdy okaże się  że 60% wartości zakupionego urządzenia grzewczego stanowi kwotę  mniejszą  niż  3000,00 zł. 
W takim przypadku strony dokonają  zmiany umowy w formie aneksu. 

W przypadku uzyskania przez inwestora dofinansowania z innych środków publicznych wysokość  dotacji na 

realizacje inwestycji wynosi nie więcej niż  60 % kosztów inwestycji niesfinansowanych z innych środków 

publicznych ale nie więcej niż  kwota określona w pkt. 2, a łączna wartość  dofinansowania nie może 

przekroczyć  90% wartości zadania. 

2 

Termin realizacji inwestycji : do dnia 30 listopada 20 	r. 

3 

Strony ustalają, że Gmina przekaże kwotę  dotacji, o której mowa w 5 ł  ust. 3 bezpośrednio na rachunek 

Beneficjenta, a w przypadku braku konta bankowego wypłaci określona kwotę  Beneficjentowi w kasie Urzędu 

Gminy Bodzechów. 

Przekazanie dotacji nastąpi w terminie 21 dni od daty doręczenia Gminie przez Beneficjenta kompletu 

prawidłowo sporządzonych dokumentów, o których mowa w 54 pkt 1 i 2. 

4 



przyłącze gazu zwiększone dofinansowanie 

Warunkiem wypłaty dotacji jest: 

ł) przedłożenie Gminie przez Beneficjenta faktury wystawionej przez sprzedawcę/montera urządzenia 

grzewczego nie później jednak niż  do dnia 30 listopada 20 	 roku, wraz z dowodem zapłaty określonej 

w niej kwoty. 
załączenie do faktury następujących dokumentów: wniosku o wypłatę  dotacji, oświadczenia inwestora 

o uruchomieniu zakupionego ekologicznego urządzenia grzewczego, dokumentów, o których mowa w ust. 1 

Regulaminu, potwierdzających klasę  efektywności energetycznej zamontowanego urządzenia grzewczego, 

umożliwienie Gminie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykonywania usługi poprzez jej 

upoważnionych przedstawicieli, udzielanie żądanych przez nich informacji i przedkładanie im stosownych 

dokumentów związanych z realizowaną  usługą, 
protokół  komisji stwierdzający, że w budynku nastąpiła likwidacja lub trwałe odcięcie pieca lub trzonu 

kuchennego od przewodów kominowych, albo likwidacja lub trwałe odcięcie urządzenia opalanego 

drewnem, węglem lub koksem od istniejącej instalacji grzewczej. 

*5 

ł) W przypadku stwierdzenia przez Gminę, iż  nie zachodzi którykolwiek z warunków wypłaty dotacji 

określonych w § 4, w tym także warunków niezależnych od Beneficjenta, Gmina może odstąpić  od umowy 

ze skutkiem natychmiastowym. 
Prawo odstąpienia od umowy Gmina wykonuje poprzez pisemne oświadczenie złożone Beneficjentowi 

w terminie 5 dni od daty stwierdzenia okoliczności uzasadniających odstąpienie. 

Odstąpienie przez Gminę  od umowy jest równoznaczne z odmową  wypłacenia dotacji. 

W przypadku odstąpienia Gminy od umowy Beneficjentowi nie będą  przysługiwać  wobec Gminy jakiekolwiek 

roszczenia. 

6 

ł) Beneficjentowi przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym, w każdym czasie, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2) Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno być  złożone w formie pisemnej. 

7 

Strony mogą  rozwiązać  umowę  na zasadzie porozumienia w każdym czasie, nie później jednak niż  przed 
wydaniem przez Gminę  dyspozycji zapłaty kwoty dotacji Beneficjentowi. 

8 

Wszelkie zmiany treści umowy wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą  umową  mają  zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, uchwały o której mowa w preambule umowy, a także wydanego na 
jej podstawie zarządzenia Nr V/21/2021 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw sprawdzania i opiniowania wniosków o dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska polegającej na wymianie urządzenia grzewczego w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Bodzechów w ramach dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bodzechów oraz wzorów dokumentów 
niezbędnych do uzyskania dotacji. 

§10 

Ewentualne spory mogące wyniknąć  w trakcie realizacji niniejszej umowy podlegają  orzecznictwu sądu 
powszechnego właściwego miejscowo dla Gminy. 

*11 

Umowę  sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Gminy i jeden dla Beneficjenta. 

Beneficjent: 	 Gmina: 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013

